
PARAPREV
EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2023

Extrato de Contrato Nº 007/2023: firmado entre o Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Pará de Minas – PARAPREV e AMANDA GRAZIELLA CALDAS ALMEIDA, inscrita
no CPF sob o nº 134.827.916-86. Objeto: Prestação de serviços comuns de engenharia para elaboração de
projetos complementares de engenharia visando à construção da Sede própria do Instituto de Previdência
dos Servidores Públicos do Município de Pará de Minas – PARAPREV. Valor: R$ 31.250,00 (trinta e um
mil duzentos e cinquenta reais). Vigência: 26/12/2023 a 25/03/2023. Dotação:
030109.272.0001.6.003.339036-017. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Dispensa nº 008/2023. Pará de
Minas, 26 de dezembro de 2023. Diretor Presidente Marcos Antônio Duarte.

Publicado por: Isadora Fiuza Lopes
Código identificador: 7858

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico
27 de dezembro de 2023 | Edição Nº 467

Prefeitura de Pará de Minas


